Совет депутатов

Петровского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

2 созыв

РЕШЕНИЕ

                         19.02.2013                                                                    № 54/142

Об утверждении комплексной программы модернизации и реформирования коммунального хозяйства Петровского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2013-2020 годы

    В соответствии с Федеральной целевой программой «Комплексная программа модернизации и реформирования ЖКХ на 2010-2020 годы», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом  Петровского сельского поселения, Совет депутатов Петровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую комплексную программу модернизации и реформирования коммунального хозяйства Петровского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2013-2020 годы.

2. Контроль за исполнением комплексной программы модернизации и реформирования коммунального хозяйства Петровского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2013-2020 годы возложить на постоянные комиссии Совета депутатов Петровского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Петровского

сельского поселения                                                                           П.Н.Симонов